
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Tomáš Hložek

Název práce: Příprava a testování nových, Vysoce fluorovaných chlormravenčanů jako
derivatizačních činide! pro ana|ýzu perf!uorovaných kyse!in

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici I až 4)

1. Samostatnost ucha zečelky

11, -yyyy"ryr t.*"t,' n;-* li
p:lg-Til'*-"rry;.*1@" T l
tPjlr.lir_o,r=r pru.. _ 

i

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

11 l

Případný slovní komentář k bodům I. aŽ3. :

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístelďoprava v textu NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu tízení: ANo

Navrhovaná celková klasifikace,' výborně

Datum vypracování posudku: 8.9.2008

Jméno a příjmení' podpis školitele (SIS) : RNDr. R. Čabala, Ph.D.

!-i


